Kalisz dnia: 2020-08-03

Wojewodztwo Wielkopolskie al. Niepodleglosci 34;
61-714 Poznan,

NIP 778 13 46888 - Publiczna Biblioteka Pedagogiczna
Ksigznica Pedagogiczna im. A. Parczewskiego w Kaliszu
Poludniowa 62

62-800 Kalisz

Pismo: PBP.KP.DG.270.5.2020

WYKONAWCY
ubiegajacy si¢ o zamdwienie publiczne

WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na “dostawe i montaz stacjonarnych regaléw magazynowych
w ramach zadania pn. ,Adaptacja pomieszczen hali na potrzeby magazynu Publicznej
Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu”.

Zamawiajacy,  Wojewodztwo  Wielkopolskie al.  Niepodleglosci  34;
61-714 Poznan, NIP 778 13 46888 - Publiczna Biblioteka Pedagogiczna Ksiaznica
Pedagogiczna im. A. Parczewskiego w Kaliszu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843),
przedstawia ponizej tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami do Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamoéwienia (zwanej dalej ”SIWZ”):

Pytanie:

1. W szczegélowym opisie przedmiotu zamdwienia na stronie 1. Czyli w magazynie na
kondygnacji +1 zamawiajacy wymaga 6980,8 mb potek uzytkowych. Z naszych obliczen
na podstawie schematu rozmieszczenia regatéw, zalaczonego przez zamawiajgcego
wynika, ze jest tam 6058mb potek uzytkowych. Bardzo prosimy o wyjasnienie
rozbieznosci.

Odpowiedz:
Dodatkowe regaly beda ustawione w wolnej przestrzeni magazynu prostopadle do
pozostalych w magazynie.

Pytanie:
2. W szczegblowym opisie przedmiotu zamoéwienia na str. 6 zamawiajgcy w tabelce
przedstawia iloSci modutéw z panelem drewnianym. Z doswiadczenia wiemy tak jak
w przypadku magazynu na kondygnacji +1 bedg one ze sobg taczone. Bardzo prosimy

)



o podanie w jakich kombinacjach bedg one zestawiane w celu poprawnej wyceny oraz
dostosowania ilosci paneli drewnianych. Najlepszym rozwigzaniem byloby
zamieszczenie schematu tak jak zostato to utworzone przy kondygnacji+1.

Odpowiedz:
Regaly w wypozyczalni planowane ustawienie wg. rysunku.

Taki uklad ustawienia regatow planujemy w 4 sekwencjach. Wynika z tych ustawien,
ze bedzie potrzebne okoto 30 wykonczonych bokow.

Pytanie:

3. W szczegbtowym opisie zamdwienia na str. 8 w tabeli zamawiajacy podaje wymiary dla
regatu na plakaty. Jednak nie zostato okreslone ile przegrod ma posiada¢ potka (na ile pol
ma zosta¢ podzielona kazda z 3 potek). W pokazowym zdjeciu jest ona dzielona na 3
czesci.

Odpowiedz:
Szafa na plakaty - kazda z pétek ma by¢ podzielona na 3 czesci.




